РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024                                                                                            № АГ-1589-п
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Минусинск на период  с 2025 года по 2037 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года    № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, с учетом протокола публичных слушаний по утверждению актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Минусинск на период 2025-2037 годы от 12.08.2024г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Минусинск на период 2025-2037 годы.
2. МКУ «Управление городского хозяйства» (Гаврилову В.В.) разместить, актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Минусинск на период с 2025 года по 2037 год, схему теплоснабжения муниципального образования город Минусинск на период с 2024 года по 2037 год, в полном объеме, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения, на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Маслова А.А.
5.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
  Глава города

подпись                                 Д.Н. Меркулов